depnepanbHOe areHCTBO MO TEXHUYECKOMY
perynvmpoBaHuio n meTponorun (PocperynnpoBaHumio)

defepanbHoe rocyjapCTBEHHOE yupexaeHue

"MpUMOPCKUIA LEHTP CTaH4apTMU3aLMm,MeTPONOT N 1
ceptTugukayumn (®ryrfpumockuii LICM)
JvueHsuna roc.Ne 25.11.1,.010001./1.000022.11.20141
[LeicTBnTtenpHa:beccpoyHo.

AOMVHUCTPALUUA MOMPAHNYHOIO TOPOACKOIO NOCENEHNA

MYHUUWMANBHOE YHUTAPHOE NPEAMPUATNE"KOMMYHCEPBIUC™

n.r.7.MOMPAHNYHBIV Y .K-MAPKCA, 15,692582, TE/1.8(42345)21-2-84.

NHH 2525000685,b6C1T1 252501,6K 040507803

OBBEKTOBAA TIABEOPATOPUA CTAHLUMWN OBE3XENE3VNBAHWA
n.r.7.rorpaHuYHbIN,yN..Y ccypuinckas,8
MPOTOKOJT Ne-32 ot 19.09.2019r
NABOPATOPHbIX NCCNEAOBAHW BOAbI

Mpo6a BoAbl fOCTaBNEHA NPeACTaBUTENEM:
13 TOYKM MO afipecy:

npo6a Ne-1, ckB.YKpanHka Ne-621
npo6a Ne-2 cT.MpxeBanbcka, Ne-1504 Y

CooTtsetcTBne Hopmam CaHlMuH 2J1.4/1074-01" MNMuTbeBas Boga.
urneHuyeckme TpeboBaHUA K Ka4eCTBY BO/bl LIEHTPa/IM30BaHHOIO MUTLEBOIO BOAOCHAOXEHNS
KoHTponb kayecTBa M'MrneHnyeckme TpeboBaHNA K Ka4ecTBY BOfb! LEHTPAIN30BaHHbIX CUCTEM
NMUTLEBOIO BOAOCHA6XeHNA.KOHTPOIb KavecTsa".
Pe3ynbTaTbl UccnefoBaHuA

oy

Onpepgensemble
XUMunyeckue
rnokasarenu

3anax
[MpuBkKyc
LiBeTHOCTb

MyTHOCTb
BogopogaHbiii
rnokasartesnb
KecTkocTb
o6LLas
MaccoBas
KOHLLeHTpauus
obuiero xenesa

en.
N3MepeHNs

6ann

6ann

rpagyc

Mr\n

en

MAr\n

Mr\n

npoba
Ne-1

12+-0,10
12+-2.4

5,3+-0.2

0.2+-
0,02

npo6a HopmaTWBHbII
Ne-2 LOKYMEHT
0 lNoct 3351-74
0 lNoct 3351-74
1,05+_0,12 locT 31868-2012
1,3+-0,12 Toct 3351-74
7,1+-0,2 NHAP 14.1.2.3.41
loct 18190-72

0,15+-0,03 loct 4011-72

BE/IMUMHA
[0MNyCTUMO
o YpPOBHS

20

15.

6-9.

0.3



10

1

12

13

14

15

16

17

MaccoBas KOHLEHT.
aMMuaKka 1 aMMOoHMA
MaccoBas KOHLIEHT.
HUTPATHOrO a30Ta
MaccoBas KOHLIEeHT.
HUTPUTHOIO as3oTa
MaccoBasi KOHLeH.
X/0pnaoB
MaccoBas KOHLEHT.
cynbhaToB
MaccoBas KOHLEHT.
mMapraHua
MaccoBasi KOHLIEHT.
hTopa
OKnCNAEMOCTb
nepraMeHT.
MaccoBas KOHLIEHT.
ocTarka nocne
BblMapueaHus
CogepxxaHue
cepoBsojopoja

mMr\n

Mr\n

Mr\n

mMr\n

mr/n

Mr\n

mMr\n

mMr\02\n

mMr\n

mr/n

MUNKPOBNOTOIMMUYECKUNE MOKA3ATEJIA

O6Lee MUKpoBHOE
4yncno
TepmoTO/iepaHTHbIE
KONM(opMHble 6aKTep
O6wwue KonMpopMHBe
6akTepun OKB

KOE
KOE

KOE

2

He
06HapyX.

He
06Hapyx.

5

He
06Hapyx.

He
06Hapyx.

lNoct 33045-2014

MocTt 33045-2014

MocTt 33045-2014

locTt 4245-72

loct 31940-2012

loct 4974-2014

NocT 4386-81

NocT 5568-4-2013

NocTt 18164-72

2,5

45 .

350

500

0,1+-0,01

0,7

1000

NHA® 14.1.2.4.178-0;1

MYK 4.2.1018-01

MYK 4.2.1018-01

MYK 4.2.1018-01

3akntoyeHuve: MpeacTaBneHHas Npo6a BOAbl MO MCCNef0BaHHbLIM NOKasaTensm
COOTBETCTBYET HOPMATMBY .

HayanbHWK BogoBoja

He 6onee
50 koe 1mn
oTCyTCTBME
B 100Mn
oTCyTCTBUE
B 100mn



